

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Klosterplads 9  
Postboks 169  
5700 Svendborg

Telefon 63 14 69 00  
Telefax 62 21 28 01  
www.deloitte.dk

**Holdingselskabet ME af 1.11.2005 ApS**  
**CVR-nr. 29217408**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Peder Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet ME af 1.11.2005 ApS  
Rødbyvej 11  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29217408

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Merete Espensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Klosterplads 9  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i det associerede Richter Hansen A/S samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på 10.052 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 212.986 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.100)</b>	<b>(8.176)</b>
Andre finansielle indtægter		6.493	14.362
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(22.089)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(3.607)</b>	<b>(15.903)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(6.445)</u>	<u>3.977</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(10.052)</u></b>	<b><u>(11.926)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		87.986	96.600
Overført resultat		<u>(98.038)</u>	<u>(108.526)</u>
		<b><u>(10.052)</u></b>	<b><u>(11.926)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Udskudt skat		6.874	13.319
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.874</b>	<b>13.319</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.206	234.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>211.206</b>	<b>234.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.406</b>	<b>79.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>220.486</b>	<b>327.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>220.486</b>	<b>327.138</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	98.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		87.986	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>212.986</u></b>	<b><u>319.638</u></b>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>220.486</u></u></b>	<b><u><u>327.138</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	98.038	96.600	319.638
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(98.038)	87.986	(10.052)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>87.986</b>	<b>212.986</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>6.445</u>	<u>(3.977)</u>
	<u><b>6.445</b></u>	<u><b>(3.977)</b></u>